

JG Projekt Holding ApS

Frederiksberg Alle 19 A, 5. th., 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 66 84 88

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

Ida Tom Garre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JG Projekt Holding ApS
Frederiksberg Alle 19 A, 5. th.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 32 66 84 88
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ida Tom Garre

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage investeringer samt hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.740 kr. mod -13.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.278 kr. mod 225.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-34.740	-13.626
Andre finansielle indtægter	188.405	343.348
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.720</u>	<u>-60.600</u>
Resultat før skat	143.945	269.122
Skat af årets resultat	<u>-31.667</u>	<u>-44.044</u>
Årets resultat	<u>112.278</u>	<u>225.078</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	<u>112.278</u>	<u>173.378</u>
Disponeret i alt	<u>112.278</u>	<u>225.078</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.885.656</u>	<u>3.806.886</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.885.656</u>	<u>3.806.886</u>
Likvide beholdninger	<u>6.317</u>	<u>8.996</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.891.973</u>	<u>3.815.882</u>
Aktiver i alt	<u>3.891.973</u>	<u>3.815.882</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	3.723.652	3.611.374
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
	Egenkapital i alt	<u>3.848.652</u>	<u>3.788.074</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	2.680	15.044
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.680</u>	<u>15.044</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Selskabsskat	28.044	0
	Anden gæld	97	264
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.641</u>	<u>12.764</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.321</u>	<u>27.808</u>
	Passiver i alt	<u>3.891.973</u>	<u>3.815.882</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	3.611.374	3.437.996
Årets overførte overskud eller underskud	112.278	173.378
	3.723.652	3.611.374
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	101.200
Udloddet udbytte	-51.700	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
	0	51.700